

OSTROVIT Solidago Extract VEGE 100 g



Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT Solidago Extract VEGE 100 g OstroVit Ekstrakt z Nawłoci Pospolitej to naturalny ekstrakt roślinny i silnych właściwościach odkażających, ściągających oraz moczopędnych. Dzięki dużej ilości flawonoidów oraz garbników katechinowych środek wykazuje silne działanie antyoksydacyjne – wpływa na redukcję wolnych rodników, a także oddziałuje na stabilność błon komórkowych. Jeżeli zmagasz się ze stanami zapalnymi skóry, Twoje rany słabo się goją lub poszukujesz naturalnego środka moczopędnego, wypróbuj nasz ekstrakt z nawłoci pospolitej. Dla kogo stworzony został ekstrakt z nawłoci pospolitej? Nawłoc pospolita, zwana również złotnikiem lub złotą różgą, to roślina o pięknych żółtych kwiatach, występująca powszechnie w wielu rejonach świata, w tym również w Polsce. Surowiec leczniczy Solidago virgaurea jest wytwarzany z części nadziemnych rośliny. Charakteryzują się one wysoką zawartością flawonoidów, garbników, saponin oraz związków fenolowych. To właśnie dzięki nim ekstrakt z nawłoci pospolitej ma tak szerokie zastosowanie w lecznictwie. Ziele nawłoci pospolitej wykazuje działanie odkażające, przeciwgrzybiczne, przeciwzapalne oraz ściągające. Preparat sprawdzi się zatem u osób, które skarżą się na problemy skórne, np. trądzik, AZS, trudno gojące się rany czy nawracające stany zapalne. Nawłoc bywa również stosowana pomocniczo u osób cierpiących na schorzenia dróg moczowych i nerek, np. kamicę nerkową lub dnę moczanową. Wybierz suplement diety OstroVit Ekstrakt z Nawłoci Pospolitej, jeżeli: Twoje rany wolno się goją masz cerę trądzikową lub łojotokową cierpisz na AZS, łuszczycę lub inne choroby skóry miewasz stany zapalne jamy ustnej doskwierają Ci stany zapalne dróg moczowych Właściwości suplementu diety OstroVit Ekstrakt z Nawłoci Pospolitej Regularne spożywanie ekstraktu z nawłoci może przyczyniać się do poprawy kondycji skóry, a także redukcji stanów zapalnych w całym organizmie. Z uwagi na silne właściwości odkażające złotnik bywa stosowany jako naturalny detoksykant, dzięki któremu możesz pozbyć się szkodliwych produktów przemiany materii. Najważniejsze cechy suplementu diety: **DZIAŁANIE ODKAŻAJĄCE I ŚCIAĞAJĄCE** - Postaw na ekstrakt z nawłoci, jeżeli zmagasz się z problemami skórnymi, np. cerą trądzikową, atopowym zapaleniem skóry, i chcesz się zdrowszym wyglądem. **PROFILAKTYKA CHOROÓB PRZEWODU MOCZOWEGO** - Nawłoc działa moczopędnie, dzięki czemu sprawdzi się jako środek profilaktyczny oraz pomocniczy przy leczeniu chorób nerek i dróg moczowych. **SIŁA NATURALNYCH ZIÓŁ** - Ekstrakt zawdzięcza swoje działanie prozdrowotne substancjom aktywnym, które występują w częściach nadziemnych nawłoci. Wybierając nasz produkt, stawiasz na siłę składników naturalnych. **ŁATWE DAWKOWANIE** - W opakowaniu suplementu znajdziesz niewielką miarkę, dzięki której w łatwy sposób możesz kontrolować wielkość porcji. Pojedynczą dawkę produktu spożyj wraz z posiłkiem i popij wodą. **Sposób użycia** Spożywać 1 porcję - 260 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Skład** Ekstrakt z części nadziemnych nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea L.). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające

gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z części nadziemnych nawłoci pospolitej 260 mg